
UCHWAŁA NR XLII/405/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( t.j.  Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 2268) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXXII/315/2021 z dnia 9 lutego 2021r.    w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 roku, poz. 1171 ) zmienia się  treść załącznika nr 3 w ten sposób, 
że § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Procentową wysokość odpłatności osoby kierowanej za pobyt w Dziennym Domu określa poniższa 
tabela: 

 
Wysokość odpłatności osoby za okres miesiąca kalendarzowego – 

odpowiednio % całkowitego kosztu pobytu 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie w 
stosunku do kryterium 
dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej 
wyrażony w % 

 
Ośrodki wsparcia tj. Dzienne Domy Senior+ 

do 100% - 
powyżej 100% - 150% 10% 
powyżej 150% - 200% 20% 
powyżej 200% - 250% 30% 

powyżej 250%  40% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6D4C6A-4AE3-477D-B07E-59C4A00B8767. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


